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一、转让标的名称：芜湖市九华中路招商
新村、花津路58号6套商办房产

二、公告期限：自 2014 年 5 月 28 日至
2014年6月25日

三、报名时间：自2014年6月9日至2014
年6月25日（每工作日8：00－16：30）

四、转让标的挂牌起始价及交易保证金：
五、交易方式：详见公告全文。
六、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所
联 系 人：叶经理 黄经理

联系电话：0553-3117729/3117526
传 真：0553－3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜

湖市人大原办公楼）。
若要了解项目详细信息，请查阅转让方在

安徽长江产权交易所网站（www.ccjex.
com）发布的《芜湖市九华中路招商新村、花津
路58号6套商办房产挂牌转让公告》全文或到
安徽长江产权交易所购买该项目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2014年5月28日

芜湖市九华中路招商新村、花津路58号6套商办房产

挂牌转让公告（摘要）
长交所公字［2014］第34号

序号

1

2

3

4

5

6

合计

标的简称

标的一

标的二

标的三

标的四

标的五

标的六

标的全称

九华中路招商新村1#楼一层09、二层10、三层13

九华中路招商新村1#楼101

九华中路招商新村1#楼102

九华中路招商新村1#楼104

花津路58号商会大厦C单元503、504、603、604

花津路58号门面房（一拖二）

挂牌起始价（元）

6,635,930.00

1,249,080.00

2,314,200.00

2,314,200.00

8,805,592.00

2,489,960.00

23,808,962.00

交易保证金（元）

600,000.00

100,000.00

200,000.00

200,000.00

800,000.00

200,000.00

2,100,000.00

一、转让标的名称：鸠江经济开发区一
期商贸服务中心2#办公楼及土地使用权。

二、公告期限：自2014年5月28日
至2014年6月25日。

三、报名时间：自2014年6月16日
至2014年 6月25日（每工作日8：00－
16：30）。

四、意向受让方资格及前置性条件：
详见公告全文。

五、挂牌起始价：510万元人民币。
六、交易保证金：400万元人民币。
七、交易方式：
1、挂牌期满，如征集到一个符合条件

的意向受让方，采取协议转让的交易方式。
2、挂牌期满，如征集到两个及以上

符合条件的意向受让方，采取网络竞价

（多次报价）的交易方式。

八、交易时间：另行通知。
九、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所
联 系 人：叶经理 黄经理
联系电话：0553-3117729

3117526
传 真：0553－3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1

号（芜湖市人大原办公楼）。
若要了解项目详细信息，请查阅转让

方在安徽长江产权交易所网站（www.
ccjex.com）发布的《鸠江经济开发区一
期商贸服务中心2#办公楼及土地使用权
挂牌转让公告》全文或到安徽长江产权交
易所购买该项目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2014年5月28日

鸠江经济开发区一期商贸服务中心2#办公楼及土地使用权
挂牌转让公告（摘要）

长交所公字［2014］第33号

奖级

直选

全国中奖注数（注）

72

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14139期 中奖号码：138

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4932

0

5449

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

64

0

111

全国投注总额：24574938元 本省投注总额 673628元
下期奖池：5453023.66元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14139期

中奖号码：13884
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
9
220
3191
39784
444071

每注奖金（元）
5000000
42160
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
6
151
1584
16143

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
27124
57794

安徽中奖注数（注）
708
1504

每注金额（元）
1000
160

全国投注总额：49713532元，安徽投注总额：1064616元

中国福利彩票3D玩法
第2014139期中奖号码：7 6 4

彩票开奖台

本期投注总额：12202元，奖池奖金：5590元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
5
174

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
500
1740

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014139期 中奖号码：06、10、15、22、25

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14060期开奖公告

本期开奖结果：1 5 9 5 2 1 7

全国投注总额：16660728元 本省投注总额 621668元
下期奖池：40933121.66元

六省市投注总额：1240948元，安徽投注总额：294704元
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
14
192
1667
74133
1320912
7928978

每注奖金（元）
5000000
117768
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
5
60
2505
44640
253129

全国投注总额：332914310元，安徽投注总额：11401206元
奖池奖金：33384288元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2014059期 中奖号码：红色球号码

05、08、12、13、23、25 蓝色球号码：13

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
94
5455

安徽中奖注数（注）

0
46
1392

每注金额（元）

0
4887
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014139期

中奖号码：01、09、10、13、15

校长史泰勒为怀特正式颁发学位证

据中新社电 美国一名99岁的老

妇75年前，只因欠缴5美元成绩单费

用，今年才正式大学毕业。

这位来自缅因州的老妇，原本应

该于1939年从大学毕业，但当年她因

无法缴纳5美元钱的成绩单费，而未能

拿到学位证。

这名老妇名叫怀特，她当年就读

于位于班戈市的比尔学院(Beal Col-

lege)。最近，在一位朋友的帮助下，这名

99岁高龄的老妇终于参加了毕业典礼。

在校长史泰勒5月25日主持的特

别毕业典礼上，怀特正式获颁学位

证。怀特表示，这个特别的毕业典礼

非常棒，并且很有趣。

因75年前欠缴5美元成绩单费用

99岁老妇今年才正式大学毕业

据新华社电 马来西亚民航局5月

27日在其官方网站上公布了国际海事

卫星组织提供的有关马航失踪客机的

原始数据。

该机构提供的数据包括一组记录

和相关表格，以便帮助人们理解来自国

际海事卫星组织卫星系统的数据通信

日志。这些数据通信日志曾被提供给

马来西亚当局进行有关马航370航班客

机的调查和搜救工作。

马来西亚民航局的新闻公告说，这

些原始数据都是由国际海事卫星组织准

备的。在接到马国防部长兼代理交通部

长希沙姆丁的指示后，马民航局与国际

海事卫星组织开始为公开数据通信日志

以及发布技术性的描述分析展开工作。

马来西亚民航局和国际海事卫星

组织曾在20日发表联合声明说，将公布

马航失踪客机的数据通信日志等有用

信息，并帮助机上人员家属和公众解读

相关数据。

据《中国日报》报道 日本《东京新

闻》25日报道，5月13日发生的朝鲜平

壤高层公寓坍塌事故，至少造成5名负

责工程的朝鲜人民军干部和技术人员

被枪毙或免职，全体遇难者超过500人。

报道引用朝鲜相关人员的话称，实

际指挥建设的人民军 7 总局长被免

职，同时被送到强制收容所，4 名设

计、施工的负责人在事故发生后立即

被枪毙。

另外《读卖新闻》报道指出，倒塌

大厦是朝鲜劳动党直属秘密警察机

关、国家安全保卫部的干部和警察居

住的公寓，楼高 23 层，单位最大面积

为200平方米。据悉，公寓仍未竣工，

但已有 92 户入住。关于事故原因，

《读卖新闻》判断说，“平壤从 2009 年

9月起进行大规模住宅建设项目，‘平

壤速度’的标语刺激了工程。为了争

相体现忠诚，在设计和材料不充分的

情况下开展豆腐渣工程是事故的原

因”。《东京新闻》也报道表示，“在公

寓建设现场，干部们和工作人员将水

泥藏在饭盒等中偷走，还转移钢筋。

目前朝鲜黑市一背囊的水泥价值2美

元”。如今事故现场为防止从外部观

看，已经遮上了白色帐篷。

波罗申科得票率过半
当选乌总统已成定局

据新华社电 乌克兰中央选举委员会

网站27日发布的数据显示，乌克兰总统

选举97.08％的选票目前已统计完毕，亿

万富翁波罗申科得票率为54.5％，当选乌

克兰总统已成定局。

按照乌克兰选举法的规定，在首轮投

票中得票超过50％即可当选总统。实际

上，本月25日总统选举投票结束后公布

的出口民调结果就已显示波罗申科获胜。

在选举结果已无任何悬念的情况下，

乌克兰总理亚采纽克27日祝贺波罗申科

当选总统。代行总统职责的乌克兰议长

图尔奇诺夫已经在26日提前向波罗申科

表示了祝贺。

根据乌克兰法律，总统任期为5年。

韩客运站火灾7人亡
死者包括1名中国人

据中新社电 韩国高阳综合客运站

26日发生火灾，截至目前，火灾已经导致

7人死亡，有一名受害者是中国人。另外

还有54人受伤，其中6人伤势严重。

报道称，遇难乘客中有一名38岁的

中国人金塔(音)。他的父母2000年来韩

国，加入了韩国国籍，而他保留了中国国籍，

在蔚山的一家韩国企业上班。这次是来一

山看家人后在回去的路上遭遇了事故。

当地时间5月26日上午9时左右，高

阳综合客运站地下一楼的翻新施工现场

中，50岁的焊接工人成某准备焊接一个

天然气管道时引发了此次火灾。

正在对事故进行调查的一山警察署

透露，成某称，可能是因为天然气安全阀

没有关闭就开始作业，导致天然气泄露，

最终发生了火灾。成某试图用灭火器灭

火，但没能控制火势，最后向119报警，撤

离了现场。当时，大楼内有乘客、看电影

的观众和施工人员等700多人。

马方公布马航失踪客机原始数据

朝鲜塌楼或超过500人遇难
4名设计、施工的负责人被枪毙


